
                                                                                                          Poraj, dnia  20.11.2012 r. 

     Nr. GK.271.23.2012  

 

                             

  

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr.113 ,  poz. 759   

         z późn.zm. ) informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego    

         GK.271.23.2012 r.  dot. zadania pn .: Przebudowa nawierzchni ul. Kochanowskiego   w 

Poraju wybrałem ofertę  jako najkorzystniejszą Firmy: POL-BRUK Sp.C.  

          Piotr Kołodziejczyk, Michał Kołodziejczyk ul. Bociania Górka 13,42-262 Poczesna 

          

         Oferta uzyskała  największą  ilość punktów obliczoną zgodnie  z przyjętym w SIWZ   

         kryterium – jego cena 100% . Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  

         w postępowaniu . 

         Cena najkorzystniejszej oferty wynosi  111 817,31 zł 

 

        Oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy uzyskując następującą  punktację : 

 

         1.”Budomax” ,Jaskrów ul. Częstochowska 234                                    -          98,09 

         2. P.U.H.P. „AKWA” 42-310 Żarki ul. Myszkowska 21                       -          86,79 

         3. P.R.D-M.”Myszków” ,Żarki ul. Myszkowska 59                              -          83,63 

         4.Z.U.H. „DET” Rędziny ul. Cmentarna 10                                          -         91,36 

         5. ENG Sp. z O.O. Myszków ul.  Pułaskiego 7/316                              -         90,35 

         6.P.U.H. „DOMAX” Boronów ul. Grabińska 8                                     -         77,24 

         7. ZUB „BUD-REM” Zawiercie  ul. Pomorska 39/56                          -         76,65 

         8. P.H.U. „RAD-TOM” Herby ul. Zielona 11                                       -          95,11 

         9. POL-BRUK Sp.C. ul. Bociania Górka 13, Poczesna                        -          100 

         

 

         Zamawiający  zawrze umowę  dot. zamówienia publicznego po dniu  po 03.12.2012 r. 

 

          Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

Otrzymują  :     

         1.”Budomax” ,Jaskrów ul. Częstochowska 234                                    

         2. P.U.H.P. „AKWA” 42-310 Żarki ul. Myszkowska 21                       

         3. P.R.D-M.”Myszków” ,Żarki ul. Myszkowska 59                             

         4.Z.U.H. „DET” Rędziny ul. Cmentarna 10                                     

         5. ENG Sp. z O.O. Myszków ul.  Pułaskiego 7/316                         

         6.P.U.H. „DOMAX” Boronów ul. Grabińska 8                                

         7. ZUB „BUD-REM” Zawiercie  ul. Pomorska 39/56                       

         8. P.H.U. „RAD-TOM” Herby ul. Zielona 11                                   

         9. POL-BRUK Sp.C. ul. Bociania Górka 13, Poczesna                         

                                                                                 

 



 

                                                 


